[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О формировании избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района

В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.ст. 21, 30 Избирательного кодекса Приморского края, Решением Избирательной комиссии Приморского края от 22.01.2014г. №1133/185 «О предложении кандидатур для назначения в состав избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района», на основании поступивших предложений политических партий, выдвинувших списки кандидатов, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Сформировать избирательную комиссию Дальнереченского муниципального района в составе восьми членов с правом решающего голоса.
2. Назначить в состав избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района  следующих членов с правом решающего голоса:

           2.1.  АСАНИДЗЕ Ольга Анатольевна   -
1970 года рождения; образование высшее; первый заместитель главы  администрации Дальнереченского муниципального района; кандидатура предложена Местным политическим советом Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» МО Дальнереченский район Приморского края.
2.2.  ПРОЦЕНКО Татьяна Сергеевна  -
1987 года рождения;  образование       высшее; ведущий специалист – эксперт информационного центра  Избирательной комиссии Приморского края по обеспечению деятельности комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»; кандидатура предложена избирательной комиссией Дальнереченского муниципального района предыдущего состава.
2.3. ШЕСТЕРНИН Евгений Алексеевич  -
1978 года рождения; образование высшее; начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.
2.4. ГОЛУБЦОВА Екатерина Дмитриевна – 1988 года рождения; образование высшее; экономист Муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление» администрации Дальнереченского муниципального района; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

2.5.  ПОПОВ Александр Григорьевич – 1972 года рождения; образование высшее; начальник управления имущества и экономики администрации Дальнереченского муниципального района; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы; региональным политическим комитетом Регионального отделения в Приморском крае Политической партии «Гражданская платформа».
2.6. КОНОВАЛЕНКО Светлана Ильинична – 1965 года рождения; образование среднее – профессиональное; электромонтер войсковой части №58147; кандидатура предложена Бюро Совета регионального отделения политической партии «Справедливая Россия» в Приморском крае.

2.7. ЯНКЕВИЧ Анна Николаевна – 1947 года рождения; пенсионер; кандидатура предложена Координационным Советом Приморского регионального отделения Политической партии «ЛДПР».

2.8. СВЕРЧКОВА Наталья Николаевна – 1973 года рождения; образование высшее; бухгалтер ИП Сапарин А.В.; кандидатура предложена Бюро комитета местного отделения Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» города Дальнереченска и Дальнереченского муниципального района.
          3. Определить дату и место проведения первого заседания избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района:  «14»  февраля  2014  года,  по адресу: г. Дальнереченск, ул. Ленина, 90  зал заседаний.
         4.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию Приморского края.
        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, и подлежит опубликованию в газете «Ударный Фронт» в установленный законодательством срок.

Глава Дальнереченского
муниципального района,
председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

        А.И. Кузнецов